TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2025
Processo Adm: Nº 010/2025

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DA CRECHE PROINFÂNCIA TIPO 2, PADRÃO FNDE, EM SANTA CRUZ – PE

Empresas vencedoras valor total: R$ 2.489.161,94 (dois milhões e quatrocentos e oitenta e nove mil e cento e sessenta e um reais e noventa e quatro centavos): FORT
EMPREENDIMENTOS EIRELI (42991474000192) com os lotes: 1 no valor total de R$ 2.489.161,94 (dois milhões e quatrocentos e oitenta e nove mil e cento e sessenta e um
reais e noventa e quatro centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SANTA CRUZ, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado
dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SANTA CRUZ (PE), terça-feira, 25 de março de 2025

ADEGILDO GUIMARÃES SOARES
AUTORIDADE COMPETENTE